
 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità            diiie.uprodid@strutture.univaq.it  
Sede Economia -Viale Nizza, 67100 L’AQUILA                                            PEC: diiie@pec.univaq.it 
Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 
Tel. 0862- 433130/434802/434014/433002/0862433113     

 

Rep n.*     Prot n.*     del*     Allegati n* 
Anno*      tit.*     cl.*    Fasc.*    
* Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e fascicolo, sono riportati nei metadati della registrazione del documento nel 
sistema di protocollo informatico Titulus. 

 

BANDO DI SELEZIONE PER 15 POSTI DI MOBILITA’ STRUTTURATA DELLA DURATA DI 1 
ANNO PER GLI STUDENTI ISCRITTI AL PRIMO ANNO DEL CURRICULUM IN MANAGEMENT 
DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN AMMINISTRAZIONE, ECONOMIA E FINANZA 
PRESSO L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA (CLASSE: LM-77)  

a.a. 2025/2026 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 2 co.2; 
VISTA la convenzione stipulata in data 27/04/2018 rep. n.322/2018 Prot. N. 23486 del 25/05/2018 
con l’Università di Twente – Paesi Bassi, rinnovata in data 15/04/2024; 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 17/04/2018; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 05/11/2025, che ha approvato l’emanazione di 
un Bando per 15 posti di mobilità strutturata per studenti iscritti alla laurea Magistrale a doppio titolo 
in Economia, Amministrazione e Finanza, curriculum in Management con l’Università di Twente per 
l’a.a. 2025/2026 
VISTO il decreto del Direttore Rep. 621/2025 Prot. 6547 del 19/11/2025, con il quale è stata 
indetta una selezione per l’attribuzione di n. 15 borse di studio di mobilità di mobilità strutturata 
per studenti iscritti per l’a.a. 2025/26, alla laurea Magistrale in Economia, Amministrazione e 
Finanza, curriculum in Management a doppio titolo con l’Università di Twente;  
VISTE le domande prodotte dai candidate/i e acquisite agli atti;  
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Ammissione Candidate/i 
Sono ammesse/i a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme 
alle prescrizioni del bando di selezione, le/i seguenti candidate/i:  
 
SCARSELLA Luca 
CARDUCCI Sara 
MASCIOLETTI Alessandro 
ROMANO Antonio 
PAIOLA Lorenzo 

Art. 2 – Commissione Giudicatrice 
La Commissione Giudicatrice è così composta:   
 
Prof.ssa Alessia Sammarra (Presidente)  
Prof.ssa Laura Innocenti  
Dott.ssa Manuela Paolini  
  
L’Aquila,  
  Il Direttore del Dipartimento
   f.to  Prof. Vincenzo Stornelli 
 



 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità            diiie.uprodid@strutture.univaq.it  
Sede Economia -Viale Nizza, 67100 L’AQUILA                                            PEC: diiie@pec.univaq.it 
Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 
Tel. 0862- 433130/434802/434014/433002/0862433113     

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai 

software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 
 


